UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1821/SKHĐT-TH Đồng Tháp, ngày 07 tháng 7 năm 2022

V/v gửi nôị dung phát biểu

 tại phiên họp UBND Tỉnh thường kỳ

tháng 6 năm 2022.

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Căn cứ Công văn số 1096/VPUBND-THVX ngày 05 tháng 7 năm 2022 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, về việc chuẩn bi ̣ nôị dung phát biểu taị phiên

họp Ủy ban nhân dân Tỉnh thường kỳ tháng 6 năm 2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi nôị dung phát biểu taị phiên hop̣ Ủy ban nhân

dân Tỉnh thường kỳ tháng 6 năm 2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 (Nội dung phát biểu - gửi kèm theo)

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh tổng hơp̣./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, VP, TH(Ánh).

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-07-07T16:41:25+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!